2. - Interpretationes. - Constitutiones Capitulares anni 1936 
interpretantur: Agitur de consanguineis usque ad IV gradum, et ex
tendit ad affines: « Quod autem Regula praecipit, Congregationem 
non acceptare neque donationes neque ·etiam legata a subjectis, qui 

102 Codex Regularum cit., n. VI. pp. 8-9. 

103 Constitutiones cit., n. VIU, pp. 4041. 

104 Ibid., n. 247, p. 183. 

105 lbid., n. 248, p. 183. 

1Q6 Codex Regularum cit., n. VIII, p. 9. 

107 Constitutiones cit., n. II, p. 39. 
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consanguineos pauperes habeant, id intelligendum est de. consangui
neis ad quartum. usque gradum inclusum, de Jure Canonico compu~ 
tatum; et etiam de affinibus ( exclusa tamen affinitate spirituali) ad 
quartum usque gradum inclusum » 108

• 

V; - Ne fìat nimis abundans ista relatio. quoad facultatem Ca
pitulorum Generalium Congregationis Sanctissimi Redemptoris authen
tice interpretandi Regulam Pontifìciam, ulteriora exempla, quae exstant. · 
relate ad votum paupertatis, silentium, lectionem. ad mensam, ieiu
nium in vigiliis B.M.V. atque alia puncta minoris ponderis, praeter
mittuntur. 

Nota: Uti iam initio huius relationis ·(n. IV) dictum est, minime 
quippe agi de facultate exorbitante, quum plura alia Instituta religiosa 
(ibi citata) facultate authentìce interpretandi Constitutiones polleant. Li
ceat vero afferre. textum e Constitutionibus Carmelitanorum: "Attamen 
si circa eorum intelligentiam aliquando dubium oriatur, tunc solus Pater 

· Generalis cum suo Consilio dare poteri t authenticam interpretationem >> 109. 

VI. - Capitulum Generale C.SS.R. Romae cèlebratum anno 194 7 
sensum et ambitum interpretationum authenticarum circumscripsit 
tali modo: «Primo postulabatur ut nonnullae discrepantiae quae cer
nuntur inter textum Regulae Benedicti XIV et Constitutiones Capi
tulares, coaequarentur, non vero per mutationem textus Regulae sed 
per commentarium quoddam historicum, juridicum et 'theologicum, 
separatum quidem ab ipso 1ibro Regulae et Constitutiopum. In quo ' 
commentario explicaretur quare, quando et in quo textus Regulae 
f. . . Co . . d 110 uerlt per nst1tut10nes a aptatus » . 

VII. - Ex allatis exemplis necnon e verbis Capituli Generalis 
anni 194 7 elucet, quali sensu et quali ambi tu Capitulis Generalibus 
Congregationis Sanctissimi Redemptoris licet interpretati Constitutio
nes (i.e. Regulam Pontificiam). 

VIII. - Capitulum Generale XVII ( quod initium habuit anno 
1967). intendit illud ius consuetudinarium permutare in ius scriptum. 
Quia de iure consuetudinario . plus quain bicentenario constat, hoc 
npnimmerito fieri potest.- Hacde causà· suffragia lata sunt in prima 
sessionum periodo Capituli Generalis XVII. Nimirum Capitrilum